
Generalforsamling 21. Marts 2018 
 

1. Valg af dirigent og referent 
Dirigent Jacob 
Referent Mads 
 

2. Bestyrelsens beretning: 
Året er gået med opfølgning fra sidste år. 
Der er deltaget i et nyt udvalg for grundejerforeninger. Disse har holdt møde 
med politikerne ang. Fx Belysning. Der er lavet en sammenslutning for at 
have en stærk stemme i politik. 
Der er desuden fast kontakt til kommunen gennem dette udvalg. 
Bestyrelsen har holdt møde med kommunens politikere ang. 
 Uudnyttede arealer omkring bebyggelse 
 Skoleproblemet i fremtiden 
 Hvordan bindes resten af Støvring by sammen med Ådalen 
Der er diskuteret grøn kile hvor der står vand på. Flemming vil lægge en 
faskine for at dræne denne. 
Der er drøftet rondeller i det grønne udvalg og indhentet forslag til videre 
arbejde for at finde det endelige projekt til hver enkel rondel. 
Der vil komme info rundt ang. En arbejdsdag for vedligeholdelse af 
legepladsen. Dette er bestemt efter flertal i spørgeskemaundersøgelsen 
ønskede denne plan for vedligeholdelse af legepladsen. 

 
3. Aflæggelse af regnskab for 2017 

Regnskabet er fremlagt og godkendt 
Der fremhæves at vedligeholdelse til græsarealer er steget grundet 
afstemning med kommunen. 
Der fastlægges at på trods af prisstigning kan dette ikke gøres billigere andre 
steder. 
 

4. Det grønne udvalg præsenterer forslag til rondellerne. 
Herunder afstemning med henblik på om vi skal gå videre med 
forslagene og i så fald hvilket. 
I tilfælde at det vedtages at gå videre med et af de to forslag, afstemmes 
om hvordan projektet skal finansieres.  
Der fremlægges forslag fra Gug-planteskole baseret på 
spørgeskemaundersøgelsen og deres besigtigelse af rondellerne. 
Der informeres om at der er tilsvarende forslag fra Thorhauge 
anlægsgartner. 
Der søges en overordnet plan for, i hvilken retning/udformning rondellerne 
skal anlægges i. 
Der optages ikke lån på nuværende tidspunkt til etablering. 
Der stemmes om borde/bænke-sæt og der vedtages pr. Afstemning at alle 
rondeller får et sæt. 



Efterfølgende kan vurderes, om der skal anlægges belægning under sættet, 
når det kan besluttes hvor det står bedst på den enkelte rondel. 
Det grønne udvalg kommer med et forslag til hvordan belægningen skal 
foregå og hvor på rondellen. 
Der stilles forslag til at rondellerne selv kan lægge belægningen på en 
arbejdsdag. Under retningslinjer fra det grønne udvalg. 
Der indhentes pris på græsslåning fra kommunen i forhold til forslagene fra 
Gug-planteskole og Thorhauge. Der ønskes estimat for prisstigningen på 
græsslåning. 

 
 
5. Det grønne udvalg i det forløbne samt kommende år. 

Herunder afstemning med henblik på nedlæggelse af udvalget. 
Forslaget stilles da der ikke er arbejde nok til både en bestyrelse og et grønt 
udvalg. 
Der vedtages pr. Afstemning, at Det Grønne Udvalg nedlægges 
 

6. Indkomne forslag 
Der er ingen indkomne forslag 
 

7. Vedtagelse af budget for 2018 og fastsættelse af kontingent for 2019 
Fremlæggelse af budget 
Der er ingen spørgsmål og kommentarer 
Der vedtages med flertal ved afstemning på generalforsamlingen at hæve 
kontingentet 500kr. Fra 1500kr. Til 2000kr. Årligt. Ændringen bliver 
gældende fra 2019. 
Der ønskes opbygning af yderligere kapital, grundet forestående investering i 
etablering af rondellerne. 
 

8. Kontingentopkrævning 
Herunder afstemning om at flytte kontingentopkrævningen til først på 
året med virkning fra 2019. 
Der kan ikke stemmes om dette punkt grundet at fremmødet til mødet er 
under 2/3 af de stemmeberettigede medlemmer. Der skal være et flertal på 
over 2/3 for at der kan foretages vedtægtsændringer. 
 

9. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
2 af bestyrelsesmedlemmer er på valg. De ønsker ikke at genopstille. 
(Christian Tovgaard og Simon Bøgh) 
Suppleanter er ikke på valg 
Der er 2 på valg som stemmes ind 
Jesper Fuglsang fra 110 
Dan Purkjær fra 122 
 

10. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Ingen er på valg 



 
11. Eventuelt 

Forslag ang udnyttelse af kilerne. 
Der er vedtaget på tidligere generalforsamling, at der fokuseres på 
rondellerne og ikke kilerne. 
Boldspilsmål må gerne benyttes på kilerne, men de skal flyttes ved hver 
græsslåning. 
Der opstilles derfor ingen faste af grundejerforeningen. 
Bestyrelsen indhenter tilbud ang. Nyt græs/renovering af kilerne grundet 
stort problem med ukrudt. 
Bestyrelsen står for en Sankt Hans Fest evt. I samarbejde med Kronhjorten. 
Der er ingen videre udvikling i samråd med politikerne i forhold til belysning 
og belægning på tværgående stier. Dette skyldes, at opstilling og 
vedligeholdelse skal foregå af kommunen og der ikke er budgetteret med 
anlæggelse og vedligeholdelse af dette på nuværende tidspunkt. 
 
 
Til de fremmødte. Tak for et godt og konstruktivt møde. Med et håb om et 
stort fremmøde til årets arrangementer og næste års generalforsamling. 


